RESULTADO DA 6ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019

IEMA – PARQUE ESTADUAL PAULO CESAR VINHA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019,
que visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação
no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da 6ª
Convocação, conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos poderão entrar com recurso e este deverá ser encaminhado para o e-mail
processoseletivo@iema.es.gov.br, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do resultado da
comprovação de títulos.

2 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 12 de julho de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

PARQUE ESTADUAL PAULO CESAR VINHA - MUNICÍPIO DE GUARAPARI
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO
161 ANTERA ALMEIDA MINEIRO 1270133 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
162 RAULISTON CASTELARI MARINATO 1265327 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
163 CELESTE SATTLER DE CARVALHO RIOS 1268638 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
164 JOSE CASSIO MATOS RIBEIRO 1271175 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
165 ARIANE BATISTA SOUSA 1264928 DEFERIDO
166 RICHELI DE JESUS MAIA 1263523 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
167 ANDRE COSTA DE MELO 1264934 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
168 ROSANGELA RIBEIRO DOS SANTOS 1271431 DEFERIDO
169 RONIVAL SANTOS DE JESUS 1265538 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
170 ANNE MARTINS 1270319 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
171 MYLLENNA SOARES VIEIRA 1265916 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
172 MARLA TARCILLA GOMES CARDEAL 1265428 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
173 RODRIGO JULIANI PEREIRA ESTEVES 1269135 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
174 JULIANA MARIA SIMÕES 1262802 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
175 AMADOR DOS SANTOS SILVA 1268985 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
176 JOCIMARA BARRETO CHAVES 1269246 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
177 KELLY DUARTE RODRIGUES VIANA 1266433 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

178 HERNANDO MARTINUZO 1266570 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
179 ROSIMERE BATISTA DOS SANTOS 1267032 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
180 PRISCILA DA SILVA MONTEIRO 1264053 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
181 WELINGTON ALVES XAVIER 1263521 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
182 ANDERSON RAVERA 1265429 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
183 JÚLIA DE LIMA MELO 1265639 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
184 GESSE HELENO SIQUEIRA 1267814 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
185 DARCY RAMOS DA SILVA NETO 1267001 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
186 LUCAS CARVALHO BEZERRA 1271512 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
187 MARCELO DOMINGOS DOS SANTOS 1268972 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
188 MARIANNE MALINI DE LIMA 1265520 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
189 LAIS GOMES PORTO CARREIRO RIVAS 1265506 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
190 DANIEL SOARES 1267225 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
191 MARIA FRANCISCA DA SILVA DUARTE 1269751 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
192 TAYRENE MARQUES LEAL 1271516 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
193 RUBERLAN DOS SANTOS SOUZA 1265884 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
194 MARCELI SANTANA SCHULTZ 1263983 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
195 SUELI TOMAZELLI SUAVE 1264698 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
196 CLEBER COLLI OLIVEIRA 1266763 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
197 MARCELA MARTINS DALFIOR 1265231 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
198 RENATA TEIXEIRA DOS SANTOS

AMORIM
1269611

NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

199 DELIANE SILVA SANTOS SOBREIRO 1269867 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
200 LEOMELO ALMEIDAMELO 1272209 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
201 RAFAELA GALVÃO NASCIMENTO 1262893 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
202 TALLIANA CARDOSO 1269045 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
203 ANCELMO LEANDRO DA CONCEIÇAO 1268417 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
204 LETICIA MARA SANTOS DA SILVA 1264282 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
205 CLEIDIANE MIGLIORINI NOGAROLLI 1263783 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
206 ANGELITA ZANOTTI 1269039 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
207 TAMIRA CASTILHO FREIRE HADAD 1271812 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
208 ALLAN LOZER 1266290 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
209 ANDRESSA FERNANDA DINIZ SANTOS 1270083 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
210 RAONE SOARES BIANCARDI 1263403 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:
NÚMERO DE INSCRIÇÃO:
TELEFONE PARA CONTATO:
EMAIL:
MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem
como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da
inscrição, sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.
Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: